

מהפכה בעולם ניהול השכר

סינאל השיקה מערכת לניהול כולל ומלא של משאבי אנוש, חישובי שכר והפקת תלושי משכורת. "המערכת פועלת בסביבה אינטרנטית באופן מאובטח, וזמינה עבור לקוחות סינאל בכל מקום ובכל זמן", אומר יקי פיפקביץ, סמנכ"ל שיווק ומכירות בחברת סינאל

בן לביא



יקי פיפקביץ

מכשיר נייד מורשה שיש לעובד או הבכיר בארגון".

אילו יכולות מציעה המערכת בתחום משאבי האנוש?

"מערכת הרמוני כוללת מודול המאפשר ניהול מקיף ויעיל של תחום משאבי האנוש. היכולות הכלולות במודול: תיק מידע אישי לכל עובד ובו נתונים עדכניים והיסטוריים, נתונים כמותיים וכספיים במגוון צורות, אכסנת מכתבים, טפסים, מסמכים סרוקים וקבצי אופיס שונים; מודול ניהול ובקרת תהליכים ממוחשב, המאפשר לקבוע עצי תהליך כך שכל נושא הטיפול בעובד מבוצע תוך בקרה אשר מיושמת מראש, מודול גיוס ומיון ומחולל דוחות מתקדם".

מהם יתרונות המערכת של סינאל מול מערכות שכר מתחרות?

"כאמור, ניתן להפעיל את המערכת בתצורת לשכת שירות, אליה מתחברים מרחוק כ-SaaS או כמערכת ביתית. כך או כך, ניתן לעבוד בין תצורות אלו בכל עת, ללא צורך בהשקעות בתהליכי יישום או הסבות. אין בשוק מתחרה שמציע ללקוחות אפשרות שכזו. כמובן שיכולת הפעלת המערכת כלשכת שירות בטכנולוגית מחשוב ענן, ללא צורך בהשקעה בתשתיות, חוסכת הון רב עבור הארגון. המערכת מציעה מענה לשליפת נתונים בזמן אמיתי מכל עמדת מחשב בארגון, על פי הרשאות. שלא כמו בלשכות שירות אחרות, בהם חישובים שמבצע הלקוח מעובדים כ-Batch במועד מאוחר יותר - יכולות החישוב והפקת המידע במערכת שלנו מתבצעים באופן מקוון ומיידית".

לאילו מגזרים וארגונים מתאימה המערכת?

"המערכת הינה מערכת פרמטרית וגמישה להגדרת כל הסכמי השכר במשק. בין הלקוחות הותיקים שלנו נמנים ארגונים מהגדולים במשק, חלקם מעסיקים אלפי עובדים. לאור יתרונות המערכת החדשה אנו צופים הצטרפות של לקוחות נוספים ממגזרים שונים. המערכת מאפשרת ניהול דרוג ודרגה, חישובים רטרואקטיביים, חישובי מיסוי שווי אופציות, החזר תשלומי הלוואות, חישובי פרמיות ועמלות לעובדים וחיובי זכאות הבראה. המערכת מתאימה לארגונים גדולים עד קטנים. יצוין, כי מודל הפעולה שלנו מול הלקוח הוא גמיש ביותר, כך שאנו יכולים אף להרחיב את השירות המוצע, ולהעמיד לרשות הלקוח חשבי שכר שלנו. במקרה זה, אנו לוקחים על עצמנו את כל נושא ניהול השכר, כולל תשלומים, העברת כספים למוסדות,

חברת סינאל, המספקת כיום פתרון שלם לניהול פעילות העובד בארגון לכ-9000 ארגונים בישראל, השיקה לאחרונה מערכת לניהול כולל ומלא של משאבי אנוש, חישובי שכר והפקת תלושי משכורת בתצורת SaaS בטכנולוגית מחשוב ענן. לדברי יקי פיפקביץ, סמנכ"ל שיווק ומכירות בחברת סינאל, מדובר במהפכה בתחום השכר, לאור האפשרות להציע לארגונים יכולות שטרם נראו בישראל, במודל גמיש במיוחד.

איזו בשורה טמונה במערכת החדשה שהשיקה סינאל?

"מערכת הרמוני" לניהול חישובי שכר ומשאבי אנוש מבוססת על פלטפורמות מודרניות של שימוש באינטרנט או אינטראנט, ומופעלת בתצורת מחשוב ענן, ביתי או ציבורי. המערכת מהפכנית בכך שהיא מאפשרת גישה למידע שהיה בעבר ברשותו הבלעדית של מנהל משאבי האנוש וחשב השכר, ולכל הדרגים המורשים בארגון באופן מבוקר. כפי שבנקים מאפשרים הצגה מלאה או חלקית של הפעילות בחשבון כך גם המערכת החדשה של סינאל מאפשרת לדרגים שונים בארגון לגשת למידע אליו הם מורשים, ולהבטיח שלא תינתן גישה למידע חסוי. למעשה, הלקוח נהנה ממערכת מתקדמת שיושבת על ענן פרטי או ציבורי, כך שהוא יכול לגשת למידע הרלוונטי, באופן מאובטח, מכל מקום בארץ או בעולם. עובד יכול להיכנס למערכת מכל מקום ולצפות בתלושי השכר שלו בשנים האחרונות או לצפות במרכיבי ביטוח לאומי, מס הכנסה, הפרשות לקופות הגמל ועוד. ראש צוות בארגון או מנהל מחלקה יקבלו הרשאות לצפות במידע ארגוני התואם את ההרשאה שנקבעה עבורם. חשוב להדגיש, שעבור ארגונים שרוצים את המערכת ברשותם, אנו מציעים את המערכת בהתקנה ביתית ותפעול באמצעות תשתית האינטראנט הארגוני, כשלמערכת ניתן לגשת מכל מחשב בארגון או

מסקר שערכה חברת CA עולה כי 93% מהמנ"רים שאימצו את טכנולוגיית מחשוב הענן רואים את התפקידים כקריש קפיצה לתפקיד ניהולי אחר. עוד עולה מהסקר כי מנמ"רים המאמצים את טכנולוגיית מחשוב הענן מפנים לעצמם זמן לשיפור יכולותיהם הניהוליות ומיקוד בניהול אסטרטגי, המהווה מרכיב חשוב בהתקדמותם לתפקידים בכירים יותר בארגון בו הם מועסקים.

דיווחים למוסדות השונים, כולל טעינה של חוקה מעודכנת במערכת הארגון בהתאם לדרישות גופים כמו מס הכנסה וביטוח לאומי".

מהם המרכיבים הטכנולוגיים של המערכת?

"מערכת הרמוני מבוססת על הטכנולוגיות המתקדמות ביותר. סביבת הפיתוח של המערכת היא 4. NET Framework ממשק המשתמש הוא WPF, אותו ממשק שבה פותחה מערכת ההפעלה WIN 7, דבר שהופך את כלי המערכת לדומים מאוד לאלו של אופיס. קיימת כמובן יכולת מובנית במערכת הרמוני להתחבר לכל כלי Office. כך ניתן לעבור בלחיצת כפתור, כהרף עין, מהמסכים והדוחות של המערכת ליישום אקסל, מבלי שהמערכת נדרשת לבצע עיבודים נוספים. ניתן אף להשתמש בכלי BI, בין אם הם באקסל עצמו או מחוצה לו. גמישותה של המערכת מתבטאת גם בכך שהלקוח יכול לבחור את בסיסי הנתונים עליו הוא רוצה לעבוד בין אם זה SQL או אורקל. המערכת בעלת רמת אבטחה גבוהה והיא כוללת טכנולוגיות גיבוי והתאוששות מתקדמות. עוד אציין, כי הבשורה ללקוחות הקיימים של סינאל היא שניתן לעבור מהמערכת הקודמת של סינאל למערכת החדשה מבלי שנדרש לבצע הסבות נתונים".

